



## Miljöbelysning växer och söker en koordinator i Täby

Ser du dig själv som en samordnare och trivs med att koordinera olika arbeten?  
Gillar du att arbeta i team och ha en extern kundkontakt?

### Om Miljöbelysning –

*Miljöbelysning är med sitt unika koncept marknadsledande i Sverige på att konvertera befintliga armaturer till LED-belysning och installera laddstationer för elbilar. Vi installerar uppemot 10.000st ljuskällor och laddstationer per månad. Våra största kunder är bostadsrättsföreningar, kommersiella fastigheter och gatubelysning i allmänna och enskilda vägnät.*

*Med vår kompetens och erfarenhet av branschen, erbjuder vi våra kunder trygga och säkra helhetslösningar på ett enkelt och smart sätt. Vi har erhållit DI-Gasell utmärkelse 2019, 2020, 2021 och 2022! Det går bra nu!*

*Sedan 2022 ingår vi i den börsnoterade koncernen Ecoclimate group.*

*Vi har huvudkontor i Täby norr om Stockholm och filial i Sävedalen i Göteborg, och Malmö och Helsingborg. Vi är idag ett 40-tal härliga installatörer, säljare och administrativ personal. Nu söker vi ytterligare en nyckelmedarbetare som vill stärka upp organisationen på vårt huvudkontor i Arninge Täby.*

### Om Tjänsten – Ansvar och uppgifter

Efter överlämning från Sälj/KAM ansvarar du för installation- och tidsplanering, resursättning, inköp av materiel, samordning och tidsuppföljning av projekten.

Administrativa uppgifter som innefattas i den här tjänsten är ansvar för servicebilar, felanmälan, miljöåtervinning, och liknande.

Du tar naturligt en samordnande roll och trivs som den klassiska "spindeln i nätet" och är inte rädd för att kavla upp ärmarna där det behövs.

Arbetstid Mån-fre 06.30-15.30



## Om Dig – Egenskaper och förmågor

För att vara framgångsrik hos Miljöbelysning krävs att du har en stark egen motor är tuff och har en tydlig ambition att skapa resultat. Du jobbar strukturerat, har ett helhetstänk och har lätt för att se flöden. Du trivs med att vara i en koordinerande roll där du har mycket kommunikation både internt och externt. Du är resultatinkriktad, prestigelös och drivs av att självständigt ansvara för att genomföra dina arbetsuppgifter enligt uppsatta tider och mål. Rollen kräver även en god struktur och prioriteringsförmåga. Du ska ha god systemförståelse och behärska officepaketet.

Kvalifikationer:

- Kommunikerar obehindrat på svenska och engelska, i både tal och skrift
- Dokumenterad erfarenhet och goda kunskaper från liknande arbetsuppgifter, gärna som projektledare, installationssamordnare, uppdragsledare eller annan ledande teknisk roll
- Flerårig erfarenhet av installationsentreprenader inom ny- och ombyggnation, gärna mot fastighet, el-tel el liknande
- Du har även arbetat administrativt där det varit högt sälj/kundfokus.

## Vi Erbjuder

En arbetsplats med puls och högt i tak

Ett starkt team – erfarna, lojala, ansvarfulla, drivna, positiva och trevliga arbetskollager

## Ett plus

Du har självklart B-körkort. Maila ditt CV och personligt brev till oss vi kommer att rekrytera fortlöpande.

Frågor besvaras av Gabriella Incusci 0739-64 26 74

**Maila din ansökan till [platsannons@miljobelysning.nu](mailto:platsannons@miljobelysning.nu)**

Senast 2/6-2023